

Karlsvognen A/S

Egegårdsvej 7 B, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 38 69 88 18

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Jacob Fisker Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Karlsvognen A/S Egegårdsvej 7 B 4621 Gadstrup |
| | Telefon: 56141962 Hjemmeside: www.karlsvognen.com |
| | CVR-nr.: 38 69 88 18 Stiftet: 31. maj 2017 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Simon Holm Tobias Holm Pedersen Jacob Fisker Sørensen Tom Henrik Larsen Lennart Holm Pedersen |
| Direktion | Lennart Holm Pedersen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj. |
| Modervirksomhed | Karlsvognen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af skur-, toilet-, mandskabs-, og beboelsesvogne samt enhver hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.061 t.kr. mod 13.889 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.188 t.kr. mod 2.319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 18.061.124 | 13.889 |
| 1 Personaleomkostninger | -11.051.127 | -8.384 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -2.724.789 | -2.333 |
| Driftsresultat | 4.285.208 | 3.172 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -201.883 | -199 |
| Resultat før skat | 4.083.325 | 2.973 |
| 3 Skat af årets resultat | -895.823 | -654 |
| Årets resultat | 3.187.502 | 2.319 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 2.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.187.502 | 319 |
| Disponeret i alt | 3.187.502 | 2.319 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Goodwill | 5.665.800 | 6.610 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>5.665.800</u> | <u>6.610</u> |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 17.141.696 | 9.666 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>17.141.696</u> | <u>9.666</u> |
| 6 Deposita | 86.750 | 87 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>86.750</u> | <u>87</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>22.894.246</u> | <u>16.363</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 476.975 | 523 |
| Varebeholdninger i alt | <u>476.975</u> | <u>523</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.421.249 | 3.262 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.331.154 | 1.331 |
| Andre tilgodehavender | 5.537 | 8 |
| Periodeafgrænsningsposter | 64.264 | 43 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.822.204</u> | <u>4.644</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>1.291</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.299.179</u> | <u>6.458</u> |
| Aktiver i alt | <u>28.193.425</u> | <u>22.821</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|---|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | 12.968.968 | 11.781 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 2.000 |
| Egenkapital i alt | <u>15.468.968</u> | <u>14.281</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 3.175.169 | 3.021 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>3.175.169</u> | <u>3.021</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 7 Anden gæld | 0 | 17 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 17 |
| Gæld til pengeinstitutter | 267.069 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.034.523 | 890 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.350.210 | 2.602 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 742.071 | 868 |
| Anden gæld | 2.155.415 | 816 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 326 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 9.549.288 | 5.502 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>9.549.288</u> | <u>5.519</u> |
| Passiver i alt | <u>28.193.425</u> | <u>22.821</u> |

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 11.781.466 | 2.000.000 | 14.281.466 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.187.502 | 2.000.000 | 3.187.502 |
| | 500.000 | 12.968.968 | 2.000.000 | 15.468.968 |

Noter

| | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 8.373.627 | 6.974 |
| Pensioner | 2.508.653 | 1.265 |
| Andre omkostninger til social sikring | 168.847 | 145 |
| | 11.051.127 | 8.384 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 25 | 20 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 201.883 | 199 |
| | 201.883 | 199 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 742.071 | 868 |
| Årets regulering af udskudt skat | 153.752 | -214 |
| | 895.823 | 654 |
| | | |
| 4. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 9.443.000 | 9.443 |
| Kostpris 31. december 2020 | 9.443.000 | 9.443 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -2.832.900 | -1.889 |
| Årets afskrivninger | -944.300 | -944 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -3.777.200 | -2.833 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 5.665.800 | 6.610 |

Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 14.986.440 | 12.259 |
| Tilgang i årets løb | 9.506.532 | 3.496 |
| Afgang i årets løb | -791.812 | -768 |
| Kostpris 31. december 2020 | 23.701.160 | 14.987 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -5.320.215 | -4.386 |
| Årets afskrivninger | -1.780.489 | -1.389 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 541.240 | 454 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -6.559.464 | -5.321 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 17.141.696 | 9.666 |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 86.750 | 87 |
| Kostpris 31. december 2020 | 86.750 | 87 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 86.750 | 87 |
| 7. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 0 | 17 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende skurvogne og varebiler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 12.247.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 1.010.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist over for koncernens samlede engagement i Sydbank. Der er et træk på rammeaftale på balancedagen på t.kr. 267.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lennart Holm Pedersen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Fisker Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-903761967839

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-05-12 12:03:18Z

NEM ID 

Lennart Holm Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-497965247835

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-15 11:24:58Z

NEM ID 

Lennart Holm Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-497965247835

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-15 11:24:58Z

NEM ID 

Simon Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-567556331328

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-15 14:29:39Z

NEM ID 

Tom Henrik Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-261852868424

IP: 77.66.xxx.xxx

2021-05-17 05:38:52Z

NEM ID 

Tobias Holm Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-113917508832

IP: 77.66.xxx.xxx

2021-05-17 19:04:58Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-05-17 20:42:55Z

NEM ID 

Jacob Fisker Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-903761967839

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-05-17 20:45:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VFPVW-FPUUX-4XDJZ-YD5K0-NK7Q4-HM8EO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>